com operador, para atender as demandas do município 

de Pedro Velho/RN. Realizado no dia 21 de Dezembro 

de 2022, às 14:01h teve como vencedor do item a 

empresa: VG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, 

inscrita no CNPJ: 27.946.204/0001-76, perfazendo o 

valor total de R$ 530.000,00 (Quinhentos e trinta mil 

reais). 

Pedro Velho/RN, 29 de Dezembro de 2022 

FRANCISCA EDNA DE LEMOS 

Prefeita Municipal 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18/2022– PMPV/RN 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 033/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.763/2022 

A PREFEITURA MUNICIPAL  DE  PEDRO  VELHO/RN,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o